
ZARZĄDZENIE NR 9/1/2022 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 

w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Bądkowo. 

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1 372 ze zm.!) i art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.?) zarządzam co następuje: 

$ 1. Powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Bądkowo w składzie: 

1. Zbigniew Puchalski _ - przewodniczący komisji 
2. Jarosław Marchwiński - członek komisji 

3. Agnieszka Pinkowska  - członek komisji 

4. Halina Hołtyn - członek komisji 
5. Magdalena Żerek - członek komisji 

$ 2. 1. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat powstałych 

w infrastrukturze gospodarstw domowych. 
2. Zadania komisji: 

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 
b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej, 
d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej. 
e) określenie pomocy finansowej dla osób i rodzin dotkniętych klęską . 

$ 3. Komisja zakończy pracę po opracowaniu szczegółowego protokołu poniesionych strat 

i przekazaniu Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KA 

  

1 Dz. U.z 2021 poz. 1834 
2 Dz.U. z 2021 poz. 159


